Cassis et Calcaria S^{ti} OLAI, Norvegiæ Reg^{is}
monumento ipsius Nidrosiæ olim adpensa, postmodum vero a
Sueciæ Rege, ERICO XIV. captâ Nidrosiâ inde translata,
et templo S^{ti} Nicolai quod HOLMIÆ est donata,
vbi adhuc hodiè conspiciuntur.